
Prodej rodinného domu

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Karviná

12.350.000 Kč Druh: rodinná rekreace Město: Karvina
Typ: prodej Ulice: Palackého

Popis nemovitosti:
I v Karviné naleznete krásné prvorepublikové vily, které mají své kouzlo a nabídnou Vám svým prostorem výjimečné bydlení.
Shlédněte v naší fotogalerii rodinnou dvougenerační vilu, která může být Vaše. Vila je situována na ul. Palackého v Karviné
Novém Městě poblíž centra města. Má prostornou udržovanou zahradu o výměře 1166m2 s bazénem a pergolou. V roce 2007
proběhla rekonstrukce vily, kdy se prováděly nové rozvody vody, elektřiny, plynu, výměna střešní krytiny a také kompletní 
výměna  interiérových podlah, oken a dveří. V současné době tak nevyžaduje žádné další investice. Celková rekonstrukce
byla provedena s citlivým přístupem k architektuře té doby ( 1904). Stavba nabízí dvě obytná podlaží, suterén  a je vhodná k
bydlení  pro dvě rodiny. 

V I.NP je bytová jednotka 3+1 , 2 x WC a koupelna a  ve II. NP je bytová jednotka 3+kk, 1x WC, koupelna. Každá bytová
jednotka disponuje svým vstupem.
Na prostorném rovinatém pozemku jsou postavené také garáže, kde zaparkujete 4 vozidla. 

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 320
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: Pl. pozemku: 1166
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: neuvedeno
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

SSKA-Reality, s.r.o. Šrámek Ing. Pavel
U Mateřské školy 373, Karviná - Ráj, 734 01 tel. 724039260, info@sskareality.cz
tel. , +420 602 532 539, info@sskareality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 111

strana 1


